Post hæc autem designauit, vsque Et  
ecce quidam legisperitus, Lucæ 10.  
Con. 80. f. 158. l. 1.

## INDEX EVANG.

*In die S. Simonis & Iudæ.*

Hoc est præceptum meum, vsque Hęc  
mando vobis. Iohan. 15. Con. 135.  
folio. 257. lin. 15.

*In die omnium Sanctorum.*

Videns autem Iesus turbas, vsque Sic  
enim persecuti. Matth. 5. Con. 39.  
folio. 65. linea. 2.

*In commemoratione defunctorum.*

Cùm autem venerit filius hominis,  
vsque ad finem capitis. Matth. 25.  
Con. 127. f. 243. l. 1.

*In die S. Catarina,*

Tunc erit simile regnum cœlorum  
decē virginibus, vsque Sicut enim.  
Matth. 25. Con. 125, f. 240. l. 1.

FINIS.

## PRO OEMIUM EX LVCA.

Voniam quidē  
multi conati sūt  
ordinare narra-  
tionem, quæ in  
nobis complete  
sunt, rerum, sicut tradiderunt  
nobis qui ab initio ipsi vide-  
runt & ministri fuerūt sermo-  
nis: visum est & mihi asseque-  
to omnia, à principio diligen-  
ter ex ordine tibi scribere, o-  
ptime Theophile, vt co-  
cognoscas eorum ver-  
borū de quibus  
eruditus es ve-  
ritatem.

C Verbum

2 **CONCORDIA**  
**VERBUM DEI AETER-**  
*num, vita & lux caro factū. Ioan. 1*

**CAPVT I.**

**I**N principio erat verbum, & verbum erat apud Deū, & Deus erat verbum. Hoc erat in principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt, & sine ipso factū est nihil quod factū est. In ipso vita erat, & vita erat lux hominum: & lux in tenebris lucet, & tenebræ eam non cōprehenderūt. Fuit homo missus à Deo cui nomen erat Ioannes. Hic venit in testimonium: vt testimonium perhiberet de lumine, vt omnes crederent per illum. Non erat ille lux: sed vt testimoniiū perhiberet de lumine. Erat lux vera, quæ illuminat omnem hominem venientē in hunc mūdum. In mūdo erat, & mundus per ipsum factus est, & mundus eum non cognouit. In propria venit: & sui eum non receperunt. Quotquot autem receperunt eū, dedit eis potestatem filios Dei fieri, his qui credunt in nomine eius, qui nō ex sanguinibus. neq; ex voluntate carnis, neque ex volūrate viri, sed ex Deo nati sunt. Et verbum caro factū est:

&

**EVANGELICA.** 3  
& habitauit in nobis. (Et vidimus gloriam eius, gloriam quasi vnigeniti à patre) plenum gratiæ & veritatis.

¶ *Annunciatur Ioannis conceptio Zachariæ, & concipitur ab Elizabeth.*

*LUC. 1.*

**CAP. II.**

**F**Vit in diebus Herodis regis Iudeæ, sacerdos quidam nomine Zacharias, de vice Abia, & vxor illius de filiabus Aaron, & nomen eius Elizabeth. Erant autē iusti ambo ante Deū, incedentes in omnibus mandatis & iustificationibus Domini sine querela, & nō erat illis filius: ed quōd esset Elizabeth sterilis, & ambo processissent in diebus suis. Factū est autē cūm sacerdotio fungeretur Zacharias, in ordine vicis suæ ante Deum, secundum consuetudinem sacerdotij, forte exiit vt incensum poneret ingressus in templū Domini, & omnis multitudo populi erat orans foris hora incensī. Apparuit autem illi angelus Domini, stās à dextris altaris incensī. Et Zacharias turbatus est videns, & timor irruit super eum. Ait autem ad illum angelus: Ne timeas Zacharia, quoniam exaudita est deprecatio tua, & vxor tua Elizabeth pariet tibi filiū, & vocabis nomen eius Ioannem: & erit gaudium tibi & exultatio, & multi in natiuitate